

<u>Gutscheinbedingungen</u>

Die nachfolgenden Gutscheinbedingungen gelten für alle von Mr. Misto ausgegebenen Gutscheine.

- 1. Die Gutscheine sind Eigentum von Mr. Misto, eine Beschädigung ist zu vermeiden. Die Vervielfältigung der Gutscheine auf jegliche Weise ist untersagt.
- 2. Die Gutscheine sind unbegrenzt gültig.
- 3. Eine Barauszahlung des Gesamtwertes ist ausgeschlossen. Ein Restwert von weniger als 20% des Gutscheinwertes kann bar ausgezahlt werden. Eine Auszahlung eines höheren Restguthabens kann nach vorheriger Absprache und dem Einverständnis von Mr. Misto erfolgen.
- 4. Die Gutscheine sind bei Einlösung unaufgefordert vorzuzeigen, eine nachträgliche Einlösung ist nicht möglich.

Mr. Misto Inh. Vedat Benzer Hauptstraße 5 37412 Herzberg am Harz Tel.: 0 55 21 / 863 863 3 E-Mail: info@mrmisto.de

www.mrmisto.de